ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 апреля 2020 г.
	№ 9/200-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Формирование комфортной
городской среды в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды
в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/574-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»
(в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области
на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы
и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Формирование комфортной городской
среды в Ульяновской области»
1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1565279,063» заменить цифрами «1448060,508»;

б) в абзаце втором цифры «510225,363» заменить цифрами «391351,008»;

в) в абзаце третьем цифры «1055053,7» заменить цифрами «1056709,5»;

г) в абзаце пятом цифры «553699,248» заменить цифрами «436480,693»;

д) в абзаце одиннадцатом цифры «206934,148» заменить цифрами «88059,793»;

е) в абзаце семнадцатом цифры «346765,1» заменить цифрами «348420,9»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «1110454,71961» заменить цифрами «1112161,70518»;

б) в абзаце третьем цифры «55679,31961» заменить цифрами «55730,50518»;

в) в абзаце четвёртом цифры «1054775,4» заменить цифрами «1056431,2»;
г) в абзаце шестом цифры «357391,13403» заменить цифрами «359098,1196»;

д) в абзаце двенадцатом цифры «10721,73403» заменить цифрами «10772,9196»;

е) в абзаце восемнадцатом цифры «346669,4» заменить цифрами «348325,2».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «51549,00239» заменить цифрами «54630,98182»;

2) в абзаце втором цифры «12583,00097» заменить цифрами «15664,9804».
3. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1110454,71961» заменить цифрами «1112161,70518»;

в графе 11 цифры «357391,13403» заменить цифрами «359098,1196»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 10 цифры «55679, 31961» заменить цифрами «55730,50518»;

в графе 11 цифры «10721,73403» заменить цифрами «10772,9196»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «1054775,4» заменить цифрами «1056431,2»;

в графе 11 цифры «346669,4» заменить цифрами «348325,2»;

2) в строке 1.1:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1110454,71961» заменить цифрами «1112161,70518»;

в графе 11 цифры «357391,13403» заменить цифрами «359098,1196»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «55679, 31961» заменить цифрами «55730,50518»;

в графе 11 цифры «10721,73403» заменить цифрами «10772,9196»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «1054775,4» заменить цифрами «1056431,2»;

в графе 11 цифры «346669,4» заменить цифрами «348325,2»;

3) в строке 2:
а) в графе 10 цифры «402930,178» заменить цифрами «280922,658»;

б) в графе 11 цифры «183606,965» заменить цифрами «61599,445»;

4) в строке 2.1:
а) в графе 10 цифры «259600,0» заменить цифрами «200000,0»;

б) в графе 11 цифры «59600,0» заменить цифрой «0»;

5) в строке 2.2:

а) в графе 10 цифры «500,0» заменить цифрами «400,0»;

б) в графе 11 цифры «100,0» заменить цифрой «0»;

6) в строке 2.3:

а) в графе 10 цифры «2100,0» заменить цифрами «2000,0»;

б) в графе 11 цифры «100,0» заменить цифрой «0»;

7) в строке 2.5:

а) в графе 10 цифры «137830,178» заменить цифрами «76123,213»;

б) в графе 11 цифры «121306,965» заменить цифрами «59600»;

8) в строке 2.6:

а) в графе 10 цифры «2000,0» заменить цифрами «1499,445»;

б) в графе 11 цифры «2000,0» заменить цифрами «1499,445»;

9) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «51549,00239» заменить цифрами «54630,98182»;

в графе 11 цифры «12583,00097» заменить цифрами «15664,9804»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «51549,00239» заменить цифрами «54630,98182»;

в графе 11 цифры «12583,00097» заменить цифрами «15664,9804»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «51549,00239» заменить цифрами «54630,98182»;

в графе 11 цифры «12583,00097» заменить цифрами «15664,9804»;

10) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1565279,063» заменить цифрами «1448060,508»;

в графе 11 цифры «553699,248» заменить цифрами «436480,693»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «510225,363» заменить цифрами «391351,008»;

в графе 11 цифры «206934,148» заменить цифрами «88059,793»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «1055053,7» заменить цифрами «1056709,5»;

в графе 11 цифры «346765,1» заменить цифрами «348420,9».
___________________

2304мм4